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Getupdated AB slutbetalar förvärvet av Trive AB 

Getupdated slutreglerar köpet av Trive.  Den slutliga köpeskillingen för bolaget var baserat på 
resultatet för 2007. Då resultatet i den fasställda årsredovisningen var högre än förväntat blev l 
tilläggsköpeskilling  totalt 3.484.250 kronor.  

Bolaget har åtagit sig att reglera tilläggsköpeskillingen genom att låta säljarna teckna nya aktier i 
Bolaget till samma kurs som användes vid apportemissionen varigenom aktierna och 
teckningsoptionerna förvärvades av Bolaget, 19,91 kr per aktie, med rätt och skyldighet att erlägga 
betalning för de nya aktierna genom kvittning mot sin tilläggsköpeskillingsfordran.  Sammanlagt 
175.000 st aktier kommer att emitteras. 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Johan Kadar, Verkställande direktör Getupdated 
johan.kadar@getupdated.com 
Tel: 070-887 52 32       

 

Om Getupdated Internet Marketing 
Getupdated är en snabbväxande helhetsleverantör på marknaden för internetmarknadsföring och 
onlinekommunikation. Bolaget levererar produkter och tjänster för marknadsföring på Internet: 
infrastruktur, varumärkesprofilering, trafikgenerering och konvertering av besökare till affärer. 
Getupdated kan öka lönsamheten för din Internetinvestering med hjälp av Internetstrategier, 
kommunikation, konceptutveckling, webb- och portalutveckling, verksamhetssystem, webbdesign,  
e-handel, communities, publiceringsverktyg, annonsering på internet, sökmotoroptimering, 
affiliatenätverk och webbhosting.  

Getupdated Internet Marketings kunder är företag och organisationer som vill nå sina kunder och 
göra affärer på nätet. Sedan 1999 har företaget hjälpt många företag att utveckla sin verksamhet på 
internet, bland annat Tele2, Unibet, Intrum Justitia, Gustavsberg och JLindeberg.  

Getupdated Internet Marketing har totalt cirka 340 anställda i Sverige, Norge, Storbritannien, 
Frankrike och USA.  Getupdated Internet Marketing är listat på First North och har Mangold 
Fondkommission som certified advisor. För mer information besök gärna  www.getupdated.se. 

 


